

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุการศึกษาเด็กเล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยน้ำอุ่น - ปางมอญ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ได้รับจัดสรร ส่วนการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วน  
ตำบลอ่าวนาโหล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕๖ คน ๆ ละ ๑,๗๐๐ บาท ๙๕,๒๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพัน  
สองร้อยบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๐  
ราคากลาง/ ราคา/ หน่วย ๙๕,๒๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - a. ร้านรวมมิตรสรรพสินค้า
  - b. หนังสือกระทรวงมหาดไทย ต่วนมาก ที่ มท ๐๘๗๓.๒/ว๘๐๑ ลงวันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๕๑  
เรื่อง การจัดซื้อจัดหาสื่อสารเรียนรู้และอุปกรณ์การเรียนการสอนของสถานศึกษา
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิงทุกคน)

๕.๑ นางสาวเบญญาภา ขจรวุฒิชัย	ตำแหน่ง รอง ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๕.๒ นางกัญญาณัท แตนนารินทร์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	กรรมการ
๕.๓ นางลามัย กั้นทะตา	ตำแหน่ง ครูผู้ดูแลเด็ก	กรรมการ

รายการวัสดุ ศูนย์พัฒนาเด็กบ้านห้วยน้ำอุ่น ปางมอญ

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	จำนวน	ราคารวม
1	หนังสือคัดไทย ก-ฮ เล่ม 1	40	เล่ม	50	2,000.00
2	หนังสือคัดภาษาอังกฤษ เล่ม 1	40	กล่อง	50	2,000.00
3	หนังสือคัดคณิตศาสตร์เล่ม 1	40	เล่ม	50	2,000.00
4	หนังสือคัดไทย ก-ฮ เล่ม 2	40	เล่ม	50	2,000.00
5	หนังสือคัดภาษาอังกฤษ เล่ม 2	40	เล่ม	50	2,000.00
6	หนังสือคัดคณิตศาสตร์ เล่ม 2	40	เล่ม	50	2,000.00
7	หนังสือเรียนอาเขียนเล่ม 1	40	เล่ม	50	2,000.00
8	หนังสือเรียนอาเขียนเล่ม 2	40	เล่ม	50	2,000.00
9	หนังสือเรียนรู้ ภาษาไทย	40	เล่ม	50	2,000.00
10	หนังสือเรียน ภาษาอังกฤษ	40	เล่ม	50	2,000.00
11	หนังสือเรียนคณิตศาสตร์	40	เล่ม	50	2,000.00
12	สีน้ำ	5	โหล	300	1,500.00
14	ตุ๊กตา	20	ตัว	300	6,000.00
15	สมุดวาดเขียน	5	โหล	100	500.00
16	กระดาษ ด้ายเอกสาว	10	กล่อง	625	6,250.00
17	รูปทรง	10	ชุด	500	5,000.00
18	ยางลบ	3	โหล	30	90.00
19	ดินสอ	6	โหล	30	180.00
20	ลูกบอลพลาสติก	20	อัน	280	5,600.00
21	ลูกบอลหนัง	20	โหล	100	2,000.00
22	แผ่นป้าย ก-ฮ	8	โหล	30	240.00
23	แผ่นป้ายA-Z	8	โหล	30	240.00
24	บัตรคำ	4	โหล	100	400.00
25	แผ่นป้าย1-100	4	โหล	30	120.00
26	ตุ๊กตาผ้า	20	โหล	200	4,000.00
27	สมุด สพล. 01 ต่ำกว่า 3 ปี	30	เล่ม	30	900.00
28	สมุด สพล. 01 3 ปี	16	เล่ม	30	480.00
29	สมุด สพล. 01 4 ปี	30	เล่ม	30	900.00
30	สมุด สพล. 02	4	เล่ม	70	280.00
31	ตัวต่อพาสติกชิ้นใหญ่	6	ชุด	500	3,000.00

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	จำนวน	ราคารวม
32	คอตตอร้อยเชือก	8	ชุด	250	2,000.00
33	ชุดประจำชาติอาเซียน	4	ชุด	521	2,084.00
34	แผ่นโฟมปูพื้นยาง	5	ชุด	500	2,500.00
37	ส้วกทะเล	5	ชุด	100	500.00
38	พิวเจอร์บอร์ด	25	แผ่น	25	625.00
39	สีเทียน	4	โหล	50	200.00
40	ส้วกจำลอง	4	ชุด	820	3,280.00
41	ดินน้ำมัน	8	ชุด	32	256.00
42	กระดาษสีหน้าเดียว	5	โหล	50	250.00
44	กล่องใส่ขนม	10	อัน	135	1,350.00
45	กล่องเกมการศึกษา	6	ชุด	500	3,000.00
46	ถาว	5	ขวด	70	350.00
47	กรรไกร	4	อัน	150	600.00
50	เตปถาว	15	อัน	35	525.00
51	สีอะครีลิก	5	ชุด	500	2,500.00
53	แผ่นซีดีพ็อนร่า	3	แผ่น	300	900.00
54	ถาวน้ำแข็ง	5	แท่ง	20	100.00
55	แผ่นซีดีกล่อมเด็ก	5	แผ่น	300	1,500.00
56	แผ่นซีดีนิทาน	5	แผ่น	300	1,500.00
57	แผ่นซีดีกล่อมเด็ก	5	แผ่น	300	1,500.00
60	น้ำโยกเล่นคู่กล่อม	10	ตัว	1000	10,000.00
<b>รวม</b>					<b>95,200.00</b>